[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.05.2015		                              г. Норильск				            № 202

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                  от 19.08.2014 №477

В целях реализации части 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», а также в связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Норильска от 19.08.2014 №477 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункты 513, 514 приложения к постановлению исключить.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Норильска в течение пяти дней с даты издания настоящего постановления направить настоящее постановление региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, в отношении которых пунктом 1.1 настоящего постановления вносятся изменения.
3. Контроль исполнения пункта 2 настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по городскому хозяйству.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на отношения, возникающие с 02.09.2015.

[bookmark: _GoBack]Руководитель Администрации города Норильска			       Е.Ю. Поздняков
image1.jpeg